22, etagiul I.: pe un an
10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei
luni 2 fl. 50 or. Cu dusul în
casă: Pe un an 12 fl., pe
șase luni 6 fl., pe trei luni 3 fl.
Un exemplar 6 or. v. a. s. 80
15 bani.
Atât abonamentele cât și
inserțiunile sunt a se plăti
înainte.

Nr. 61.

Brașov, Vineri 16 (28) Martie

1890.

Brașov, 15 Martie st. v.

La întrebarea, care este la ordinea zilei în tota diaristica europeană, că ore acum după retragerea puternicului cancelar Bismarck ce direcțiune va lua corabia statului german, a răspuns împăratul Germaniei însuși printr-o telegramă ce a adresat-o unuia din credincioșii săi, care se crede a fi marele duce de Weimar.